



National Institute of Electronics and Information Technology

(An Autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics and IT, Govt. of India)
Electronics Niketan, 6, CGO Complex, New Delhi - 110003

Phone: 011-23644849,149

VACANCIES TO BE FILLED UP ON DIRECT RECRUITMENT BASIS

Advertisement Number: NIELIT/NDL/NIC/2017/7

Website: <http://www.nielit.gov.in>

On behalf of Ministry of Electronics and Information Technology (MeitY), applications are invited from eligible and qualified persons for the following posts in attached office of MeitY viz National Informatics Centre (NIC) :

Post	Pay Matrix	No. of Vacancies	Upper Age Limit
Scientist - 'B' GROUP - A	Level 10 (Rs.56100-177500)	Total = 81 (UR = 42, SC = 12, ST = 6, OBC = 21) PH : OH = 1 (OA,OL,BL, OAL) HH = 1	30 years
Scientific/Technical Assistant 'A' GROUP - B	Level 6 (Rs.35400-112400)	Total = 259 (UR = 133, SC = 38, ST = 19, OBC = 69) PH : OH = 4 (OA,OL,BL, OAL) HH = 3	30 years

Candidates are requested to apply **ONLINE** at <http://apply-delhi.nielit.gov.in> between **28.07.2017 (11:30 AM) and 28.08.2017 (5:30 PM)**. No other means/mode of application will be accepted except ONLINE mode. Before applying, candidates are advised to read the detailed advertisement carefully for determining their eligibility as per specified criteria for the post. Detailed advertisement is available at:

(a) nielit.gov.in (b) meity.gov.in (c) recruitment.nic.in (d) ccdiseabilities.nic.in Registrar

12 cm x 8 cm



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान

(इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त वैज्ञानिक संस्था)

इलेक्ट्रॉनिक्स निकेतन, 6, रजीजीओ काम्प्लेक्स, नई दिल्ली - 110003

दूरभाष : 011-23644849, 149

सीधी भर्ती आधार पर पदों का भरा जाना

विज्ञापन संख्या नाईलिट/एनडीएल/एनआईसी/2017/7 वेबसाइट : <http://www.nielit.gov.in>

इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय (MeitY) की ओर से पात्र एवं योग्य उम्मीदवारों से मेईटी के संबंध कार्यालय जैसे कि राष्ट्रीय सूचना विज्ञान केंद्र (एन आई सी) में निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं :

पद	पे मेट्रिक्स (₹)	पदों की संख्या	अधिकतम आयु सीमा
वैज्ञानिक 'बी' ग्रुप 'ए'	लेवल 10 (56100-177500)	कुल = 81 (अना. = 42, अ.जा. =12, अ.ज.जा.=6, अ.पि.व.=21) शा.वि.: ओएच =1(ओ ए, ओ एल, बी एल, ओ ए एल) एच एच =1	30 वर्ष
वैज्ञानिक / तकनीकी सहायक 'ए' ग्रुप "बी"	लेवल 6 (35400-112400)	कुल = 259 (अना. = 133, अ.जा. =38, अ.ज.जा.=19, अ.पि.व.=69) शा.वि.: ओएच =4(ओ ए, ओ एल, बी एल, ओ ए एल) एच एच =3	30 वर्ष

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 28-07-2017 (11:30 पूर्वा.) और 28-08-2017 (5:30 अप.) के बीच <http://apply-delhi.nielit.gov.in> पर ऑनलाइन आवेदन करें। ऑनलाइन मोड के अतिरिक्त अन्य किसी माध्यम/ तरीके से आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे। आवेदकों को सलाह दी जाती है कि आवेदन करने से पहले पद के लिए विनिर्दिष्ट मानदंडों के अनुसार पात्रता सुनिश्चित करने के लिए विस्तृत विज्ञापन ध्यान से पढ़ें। विस्तृत विज्ञापन निम्न साईट्स पर उपलब्ध है :

(क) nielit.gov.in (ख) meity.gov.in (ग) recruitment.nic.in (घ) ccdiseabilities.nic.in रजिस्ट्रार

12 cm x 8 cm